ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4341 от  30.10.2009 года
Об отклонении предложения

о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки

на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-                        рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию:
1. Отклонить предложение общества с ограниченной ответственностью «Сириус» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки                     на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зониро-                           вания, об изменении границ территориальной зоны П.2-25 в результате увеличения и зоны Р.1 в результате уменьшения для строительства гостевой стоянки                    административно-бытового корпуса в восточном промрайоне по улице Рационализаторов согласно приложению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов

Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________№ _____

Заключение

по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного
зонирования, об изменении границ территориальной зоны П.2-25
в результате увеличения и зоны Р.1 в результате уменьшения
для строительства гостевой стоянки административно-бытового корпуса

в восточном промрайоне по улице Рационализаторов.
Заявитель общество с ограниченной ответственностью «Сириус».
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью                   «Сириус» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки                  на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальной зоны П.2-25 в результате увеличения и зоны Р.1 в результате уменьшения для строительства гостевой стоянки                   административно-бытового корпуса в восточном промрайоне по улице Рационализаторов, комиссия по градостроительному зонированию рекомендует                  отклонить предложение о внесении изменений в решение городской Думы                 от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования                        и застройки на территории города Сургута», а именно в карту градостроительного зонирования, об изменении границ территориальной зоны П.2-25 в результате увеличения и зоны Р.1 в результате уменьшения для строительства                   гостевой стоянки административно-бытового корпуса в восточном промрайоне по улице Рационализаторов по причине отзыва согласования комитета по природопользованию и экологии по испрашиваемому земельному участку.